Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________   №____

Об отмене постановления администрации

от 25.08.2023 № 345 «Об утверждении

административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги

«Установление соответствия разрешенного

использования земельного участка

классификатору видов разрешенного

использования земельных участков на

территории муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской

области»

В соответствии с п. 20 части 1, частями 3 и 4 статьи 14 Федерального

закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», письма Комитета

экономического развития и инвестиционной деятельности администрации

Ленинградской области № ИСХ-31/2024 от 09.01.2024,  а также в целях

приведения нормативных правовых актов администрации МО «Бугровское

сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации, администрация МО «Бугровское сельское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации МО «Бугровское сельское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

от 25.08.2023 года № 345 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Установление соответствия

разрешенного использования земельного участка классификатору видов

разрешенного использования земельных участков на территории

муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на

официальном сайте МО «Бугровское сельское поселение и в газете

«Бугровский Вестник».

         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на

заместителя главы администрации по финансам, экономике и праву

Маркалеву О.А.

Глава администрации       И.В. Купина

	1
	2
	3